
UCHWAŁA NR XXXI/295/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/141/16 z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3a  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) oraz art. 15 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XVIII/141/16 z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się §1 ust.1 pkt. 1b, który otrzymuje brzmienie:

„b) selektywnie zbierane:

- tworzywa sztuczne,

- metale,

- papier,

- szkło bezbarwne,

- szkło kolorowe,

- odpady wielkogabarytowe,

- odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,”;

2) W §1 ust. 1 pkt 4 dodaje się pdpkt. p, który otrzymuje brzmienie:

„p) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów”;

3) W § 2 dodaje się ust.7, które otrzymuje brzmienie:

„7. Odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów będą odbierane 
z następującą częstotliwością:

1) w zabudowie jednorodzinnej i z terenu nieruchomości niezamieszkałych:

a) na terenie miasta raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do października i raz 
w miesiącu w miesiącach: styczeń, marzec i listopad

b) na terenach wiejskich raz w miesiącu: w styczniu i w okresie od marca do listopada,

2) w zabudowie wielorodzinnej raz na tydzień w okresie od kwietnia do października i raz na dwa 
tygodnie w okresie od listopada do marca.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

Id: 98CE3527-A639-4740-80D9-F40FEB03EED3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Odolanów

Jan Prokop

Id: 98CE3527-A639-4740-80D9-F40FEB03EED3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała wprowadza zmiany w uchwale w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę, aby z początkiem 2018 r.
dostosować uchwałę do Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie
szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów. W związku z powyższym
podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 98CE3527-A639-4740-80D9-F40FEB03EED3. Podpisany Strona 1




